CCM-03-A 様式1
評価機関承認申請書

　　年　　月　　日
独立行政法人情報処理推進機構
　理事長　齊藤　裕　殿
住所
申請者の名称　　　　　　　　　　　　印
所属、役職
申請責任者　　　　　　　　　　　　　印

「ITセキュリティ評価機関承認等に関する要求事項」(CCM-03)に基づき、下記のとおり評価機関の承認を受けたいので、別紙書類[footnoteRef:1]を添えて申請します。 [1:  ①法人格を証明できる書類
②遵守事項の誓約書(CCM-03-A 様式2)
③評価機関の品質マニュアル等規程文書一式
④教育・訓練規程及びプログラム
⑤認定証の写し（認定申請中の場合は「認定申請書」の写し）]

記

	申請の分類
（いずれかを選択）
	 □ 新規で評価機関として承認を受けるための申請
 □ 保証コンポーネントの範囲を拡大するための申請

	承認を申請する保証
コンポーネントの範囲

	製品分野
（いずれかを選択）
	 □ ソフトウェア
 □ ハードウェア (スマートカード等)

	申請する評価機関候補
	(ふりがな)
名称

	所在地
	〒

	関連する事業所の名称
及び所在地
	〒

	申請の窓口となる方
	(ふりがな)
氏名

	E-mail

	電話番号

以上
	（認証機関記入欄）
	受付番号

	(2023-04)